
UBND TỈNH BẮC GIANG 

SỞ CÔNG THƯƠNG 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Số:       /QĐ-SCT Bắc Giang, ngày       tháng 11 năm 2020 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Đoàn khảo sát các doanh nghiệp, hợp tác xã   

trên địa bàn tỉnh Bắc Giang 

 

 GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG TỈNH BẮC GIANG 

Căn cứ Luật Thanh tra số 56/2010/QH12; 

Căn cứ Quyết định số 421/2015/QĐ-UBND ngày 17/9/2015 của UBND tỉnh 

Bắc Giang về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu 

tổ chức của Sở Công Thương tỉnh Bắc Giang; Quyết định số 33/2019/QĐ-UBND 

ngày 31/12/2019 của UBND tỉnh về sửa đổi, bãi bỏ một số điều của Quy định 

chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Công Thương tỉnh Bắc 

Giang ban hành kèm theo Quyết định số 421/2015/QĐ-UBND ngày 17/9/2015 

của UBND tỉnh Bắc Giang; 

Căn cứ Công văn số 1792/TTCP-KHTC ngày 19/10/2020 của Thanh tra 

Chính phủ về việc hướng dẫn xây dựng Kế hoạch Thanh tra năm 2021; Công văn 

493/TTra-VP ngày 04/11/2020 của Thanh tra tỉnh Bắc Giang về việc hướng dẫn 

xây dựng kế hoạch thanh tra năm 2021; 

Xét đề nghị của Chánh Thanh tra Sở, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập 02 Đoàn khảo sát các doanh nghiệp, hợp tác xã trên địa 

bàn tỉnh Bắc Giang phục vụ công tác xây dựng kế hoạch thanh tra, kiểm tra năm 

2021 (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Các Đoàn khảo sát có nhiệm vụ điều tra, khảo sát các doanh nghiệp, hợp 

tác xã trên địa bàn tỉnh Bắc Giang để xây dựng kế hoạch thanh tra, kiểm tra năm 2021.  

Điều 3. Các ông (bà) có tên theo danh sách tại Điều 1, Chánh Thanh tra Sở; 

Trưởng các phòng: Quản lý Năng lượng; Kỹ thuật an toàn và môi trường; Quản 

lý Xuất nhập khẩu; Quản lý Thương mại; Quản lý Công nghiệp; Kế hoạch - Tài 

chính - Tổng hợp; các cơ quan, tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi 

hành quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, TTr, HS. 

Bản điện tử: 
- Như Điều 3; 

- Lãnh đạo Sở; 

- P.QLNL; KTATMT; QLXNK; QLTM; QLCN; 

KHTCTH; TTr. 

GIÁM ĐỐC 

 

 
 

 

 

Trần Quang Tấn 



2 

 

DANH SÁCH 

ĐOÀN KHẢO SÁT CÁC DOANH NGHIỆP, HỢP TÁC XÃ 

(kèm theo Quyết định sô:      QĐ-SCT, ngày 24/11/2020 của Giám đốc Sở Công 

Thương Bắc Giang) 

  

I. ĐOÀN KHẢO SÁT SỐ 01 

 1. Nơi đến: Các huyện Yên Thế, Tân Yên, Việt Yên, Hiệp Hòa và Sơn Động 

2. Thời gian thực hiện: Từ ngày 25/11/2020 đến ngày 11/12/2020  

3. Thành phần Đoàn khảo sát bao gồm các ông (bà) có tên sau đây: 

1. Ông Đặng Tiến Dũng - Chánh Thanh tra Sở, Trưởng đoàn; 

2. Ông Nguyễn Ngọc Tuấn - Phó Chánh Thanh tra Sở, Phó Trưởng đoàn; 

3. Ông Trần Quang Trung – Phó Trưởng phòng Quản lý công nghiệp, Thành viên; 

4. Bà Nguyễn Thảo Phương – Phó Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính - 

Tổng hợp, Thành viên; 

5. Bà Đỗ Thị Phương Thảo - Thanh tra viên, Thanh tra Sở, Thành viên; 

6. Ông Nguyễn Văn Lưu – Chuyên viên Phòng Quản lý năng lượng, Thành viên; 

7. Ông Trần Trung Đức – Chuyên viên phòng Kỹ thuật an toàn và Môi 

Trường, Thành viên; 

8. Ông Hà Thái Cương - Chuyên viên phòng Quản lý xuất nhập khẩu, Thành viên; 

9. Bà Nguyễn Hồng Phượng – Chuyên viên phòng Quản lý thương mại, 

Thành viên. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

II. ĐOÀN KHẢO SÁT SỐ 02 

1. Nơi đến: Các huyện Lạng Giang, Yên Dũng, Lục Nam, Lục Ngạn và 

thành phố Bắc Giang. 

2. Thời gian thực hiện: Từ ngày 25/11/2020 đến ngày 15/12/2020. 

3. Thành phần Đoàn khảo sát bao gồm các ông (bà) có tên sau đây: 

1. Ông Ông Phan Mạnh Thức - Phó Chánh Thanh tra Sở, Trưởng đoàn; 

2. Ông Nguyễn Tiến Dũng – Phó Trưởng phòng Quản lý công nghiệp, Phó 

Trưởng đoàn; 

3. Trần Xuân Dương – Phó Trưởng phòng Kỹ thuật an toàn và Môi Trường, 

Thành viên; 

4. Ông Phạm Quang Thái – Phó Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính - Tổng 

hợp, Thành viên; 

5. Bà Nguyễn Ngọc Hằng – Thanh tra viên, Thanh tra Sở, Thành viên; 

6. Ông Bùi Văn Tú – Chuyên viên phòng Quản lý năng lượng, Thành viên; 

7. Bà Ong Thị Hậu – Chuyên viên phòng Quản lý thương mại, Thành viên; 

8. Bà Thân Thị Huệ - Chuyên viên phòng Quản lý xuất nhập khẩu, Thành viên. 

 
 

 


		tantq_sct@bacgiang.gov.vn
	2020-11-24T10:51:16+0700


		so_congthuong_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-11-24T10:52:47+0700


		2020-11-24T10:53:18+0700


		2020-11-24T10:53:31+0700




